
Impression du 21/04/2024 à 00:10:51

FED_Finales Individuelles

MGTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5436322 BARBIER GEORGES Gabriel VILLERS LES NAN 616 6Moins de 12 ans

2 5432523 BELTRAMO Jules VILLERS LES NAN 587 5Moins de 13 ans

3 5435128 HENNER Leo VILLERS LES NAN 566 5Moins de 11 ans

3 5437366 LACAS Axel NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

5 5435318 LACOLOMBE Ethan NEUVES MAISONS 628 6Moins de 11 ans

5 5434582 ODOT Estebann NEUVES MAISONS 538 5Moins de 12 ans

5 5433998 BLANCHET Loic NEUVES MAISONS 654 6Moins de 12 ans

5 5433250 CLERC Sirius NEUVES MAISONS 562 5Moins de 13 ans

9 5435918 BARATTA Gaspard BATILLY-LABRY 561 5Moins de 10 ans

9 5435152 CUCURULO Mathieu NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 11 ans

9 5435006 MARQUES COUTABLE Leo NANCY ASPTT-JAR 585 5Moins de 12 ans

9 5436035 QUELENIS Elio NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

9 5434060 LU Gabin VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

9 5436016 CHARLIER Elliot LAXOU ALEZ 578 5Moins de 13 ans

9 5432258 MANGIN Hugo AUDUN LE ROMAN 571 5Moins de 13 ans

9 5437181 MALISZ Lucas LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 13 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 46 HENNER  Leo
6540040 566 pts - VILLERS LES NAN 1
1 Table 2 20/04/24 17:30 46 HENNER  Leo

566 pts - VILLERS LES NAN

2 38 CLERC  Sirius
6540032 562 pts - NEUVES MAISONS 1

5 Table 6 20/04/24 18:30 37 BELTRAMO  Jules
587 pts - VILLERS LES NAN

3 43 LACOLOMBE  Ethan
6540032 628 pts - NEUVES MAISONS

2 Table 4 20/04/24 17:30 37 BELTRAMO  Jules

4 587 pts - VILLERS LES NAN

4 37 BELTRAMO  Jules
6540040 587 pts - VILLERS LES NAN

7 Table 4 20/04/24 19:30 36 BARBIER GEORGES  Gabriel 1er

616 pts - VILLERS LES NAN

5 36 BARBIER GEORGES  Gabriel
6540040 616 pts - VILLERS LES NAN 5
3 Table 12 20/04/24 17:30 36 BARBIER GEORGES  Gabriel

616 pts - VILLERS LES NAN

6 34 BLANCHET  Loic
6540032 654 pts - NEUVES MAISONS

6 Table 8 20/04/24 18:30 36 BARBIER GEORGES  Gabriel

8 616 pts - VILLERS LES NAN

7 40 ODOT  Estebann
6540032 538 pts - NEUVES MAISONS 37 BELTRAMO  Jules 2ème

4 Table 14 20/04/24 17:30 42 LACAS  Axel 587 pts - VILLERS LES NAN

8 500 pts - NEUVES MAISONS

8 42 LACAS  Axel
6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  MGTC

20 avril 2024

FED_Finales Individuelles

Page 1 / 1 MG_Tableau 20/04/2024



Impression du 20/04/2024 à 16:39:56
FED_Finales Individuelles

MGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / MGTC / Poule 1

1. BLANCHET Loic 34 5433998 654 06540032 NEUVES MAISONS -126

2. HENNER Leo 46 5435128 566 06540040 VILLERS LES NAN -115

3. BARATTA Gaspard 48 5435918 561 06540184 BATILLY-LABRY -105

4. MALISZ Lucas 51 5437181 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1 14:25 1/3 BLANCHET Loic BARATTA Gaspard 4 -17 5 8 2 1

3 14:25 2/4 HENNER Leo MALISZ Lucas 3 4 3 2 1

2 15:15 1/2 BLANCHET Loic HENNER Leo -5 -10 -4 1 2

4 15:15 3/4 BARATTA Gaspard MALISZ Lucas -9 -7 -10 1 2

9 16:05 1/4 BLANCHET Loic MALISZ Lucas 7 9 5 2 1

11 16:05 2/3 HENNER Leo BARATTA Gaspard 7 7 3 2 1

Total des points : 5 6 3 4

Joueur Rang Forfait

HENNER Leo 1

BLANCHET Loic 2

MALISZ Lucas 3

BARATTA Gaspard 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / MGTC / Poule 2

1. LACOLOMBE Ethan 43 5435318 628 06540032 NEUVES MAISONS -116

2. MANGIN Hugo 47 5432258 571 06540104 AUDUN LE ROMAN -135

3. LACAS Axel 42 5437366 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

4. LU Gabin 50 5434060 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

5 14:25 1/3 LACOLOMBE Ethan LACAS Axel -6 10 -9 7 -10 1 2

7 14:25 2/4 MANGIN Hugo LU Gabin -12 4 4 5 2 1

6 15:15 1/2 LACOLOMBE Ethan MANGIN Hugo 9 2 9 2 1

8 15:15 3/4 LACAS Axel LU Gabin 5 1 8 2 1

13 16:05 1/4 LACOLOMBE Ethan LU Gabin 10 6 3 2 1

15 16:05 2/3 MANGIN Hugo LACAS Axel -4 -11 8 -7 1 2

Total des points : 5 4 6 3

Joueur Rang Forfait

LACAS Axel 1

LACOLOMBE Ethan 2

MANGIN Hugo 3

LU Gabin 4
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Impression du 20/04/2024 à 16:39:56
FED_Finales Individuelles

MGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / MGTC / Poule 3

1. BARBIER GEORGES Gabriel 36 5436322 616 06540040 VILLERS LES NAN -126

2. CHARLIER Elliot 45 5436016 578 06540016 LAXOU ALEZ -135

3. CLERC Sirius 38 5433250 562 06540032 NEUVES MAISONS -135

4. CUCURULO Mathieu 49 5435152 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

9 14:25 1/3 BARBIER GEORGES GCLERC Sirius 7 5 -7 9 2 1

11 14:25 2/4 CHARLIER Elliot CUCURULO Mathieu 1 6 1 2 1

10 15:15 1/2 BARBIER GEORGES GCHARLIER Elliot 2 6 8 2 1

12 15:15 3/4 CLERC Sirius CUCURULO Mathieu 4 4 7 2 1

1 16:05 1/4 BARBIER GEORGES GCUCURULO Mathieu 5 2 5 2 1

3 16:05 2/3 CHARLIER Elliot CLERC Sirius -7 -6 -4 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

BARBIER GEORGES Gabriel 1

CLERC Sirius 2

CHARLIER Elliot 3

CUCURULO Mathieu 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / MGTC / Poule 4

1. BELTRAMO Jules 37 5432523 587 06540040 VILLERS LES NAN -135

2. ODOT Estebann 40 5434582 538 06540032 NEUVES MAISONS -125

3. MARQUES COUTABLE Leo 44 5435006 585 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

4. QUELENIS Elio 52 5436035 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13 14:25 1/3 BELTRAMO Jules MARQUES COUTABLE L -8 5 7 7 2 1

15 14:25 2/4 ODOT Estebann QUELENIS Elio 6 7 2 2 1

14 15:15 1/2 BELTRAMO Jules ODOT Estebann -6 14 8 5 2 1

16 15:15 3/4 MARQUES COUTABLE LQUELENIS Elio 7 2 9 2 1

5 16:05 1/4 BELTRAMO Jules QUELENIS Elio 3 5 5 2 1

7 16:05 2/3 ODOT Estebann MARQUES COUTABLE L 3 -5 5 -8 3 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

BELTRAMO Jules 1

ODOT Estebann 2

MARQUES COUTABLE Leo 3

QUELENIS Elio 4
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